Об утверждении схемы избирательных округов

ДУМА ПОДГОРЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  ЮРЬЯНСКОГО РАЙОНА
  ПЕРВОГО СОЗЫВА
  РЕШЕНИЕ

  04.04.2018                                                                                                          № 51/1
                                                                   д. Подгорцы

  Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов
депутатов Думы Подгорцевского сельского поселения Юрьянского района
Кировской области

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67- ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», статьей 9 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО
«О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в
Кировской области», Дума Подгорцевского сельского поселения РЕШИЛА:
  1. Утвердить сроком на десять лет схему избирательных округов для проведения
выборов депутатов Думы Подгорцевского сельского поселения Юрьянского района
Кировской области (приложение № 1) и ее графическое изображение (приложение №
2).
  2. Обнародовать настоящее решение размещением на информационных стендах и
опубликовать на официальном сайте Юрьянского района.
  3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим
законодательством.
  Глава Подгорцевского
  сельского поселения,
  председатель Думы                                Е.В. Антонян

 1 / 3

Об утверждении схемы избирательных округов

                                                                                                              Приложение № 1
  к решению Думы Подгорцевского сельского поселения Юрьянского района Кировской
области от 04.04.2018 № 51/1_
  Схема
  избирательных округов для проведения выборов депутатов
  Думы Подгорцевского сельского поселения
  Юрьянского района Кировской области

  Избирательная комиссия, организующая выборы - территориальная избирательная
комиссия Юрьянского района: п. Юрья, ул. Ленина, 46 (администрация района)

Подгорцевский пятимандатный избирательный округ № 1(центр – д. Подгорцы, здание
Дома культуры, ул. Кольцевая – 3б)
  В округ входят населенные пункты: д. Подгорцы, д. Гавричи,  д. Заречевщина, д. Зуды,
д. Козлово, д. Колчаны, д. Колышманы, д. Крохотки, ж.д. станция Медянка, д.
Моргуново, д. Осиновица, д. Полом, «СНТ 5 «Мавридичи, Силичи 5/1»
  с числом избирателей 420  чел.

Монастырский пятимандатный избирательный округ № 2 (центр – с. Монастырское,
здание Дома культуры, ул. Тополиная-18)
  В округ входят населенные пункты: с. Монастырское, д. Большое Долгое,    д.
Булычево, д. Вязовое, д. Коврижки, д. Комарово, д. Малое Долгое, д. Савватеевщина,
ж.д. разъезд Чащинский, ж.д казарма 50 км., д. Высоково, д. Замежница, д. Силины, д.
Фролы, д. Шура, ж.д. казарма 61 км. с числом избирателей 491   чел.

 2 / 3

Об утверждении схемы избирательных округов

 3 / 3